de Comunicació del Grup d’Empreses Municipals de Viladecans, S.L., en el que es 
determina el procediment més adient per procedir a la contractació, així com la resta 
de determinacions legals d’aplicació. 

Atès que el Pressupost Base de Licitació (PBL) per al servei és de CENT QUINZE 
MIL EUROS (115.000,00 €) IVA exclòs, al que caldrà afegir el percentatge d’IVA 
corresponent del 21%. 

Atès que està prevista una pròrroga, el Valor Estimat del Contracte (VEC) és de 
CENT SETANTA DOS MIL SET-CENTS CINQUANTA EUROS (172.750,00 €) IVA 
exclòs. 

Atès que s’ha incorporat a l’expedient el Plec de Clàusules Administratives Particulars i 
el Plec de Prescripcions Tècniques que  serveixen de base per al present procediment 
obert no subjecte a regulació harmonitzada per la contractació del SERVEI